

1	2	3	4	5	6	7
		раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)				
	7122050013400	Zidar	h-om	31,1900	57,66	1 798,415
	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,3550	57,66	1 116,009
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,5900	57,66	956,579
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,6590	24,00	39,816
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	553,0000	1,76	973,280
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0461	240,00	491,064
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5530	12,50	6,913
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	21,0140	8,00	168,112
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	129,9550	11,00	1 429,505
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,7650	16,00	44,240
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	55,3000	21,432	1 185,190
	7122050013400	Zidar	h-om	11,0600	57,66	637,720
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	60,8300	9,00	547,470
92	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 20 x 20- 40 x 40 mm inclusiv, in panouri lipite pe hirtie, pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime(executate cu rosturi fug	m2	23,4000	229,259	5 364,669

